60WC280CBO
SENCO.EU
VIS DE CONSTRUCTION BOIS À TÊTE FRAISÉE, ZINGUÉ CLAIR, TORX30,
6X280MM
ACIER AU CARBONE RÉSISTANCE STANDARD
APPLICATIONS
Construction en bois, equerres métalliques,
escaliers
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Type de tête de vis Fraisée avec pans
Évidement Torx 30
Type de filetage de la vis Filetage partiel avec tige
crantée
Matériau du fil Acier au carbone
résistance standard
Finition Zinc clair
Diamètre de tête 12 mm
Type de pointe Pointe à coupe type 17
Longueur de la vis 280 - 280 mm
Diamètre de la vis 6 - 6 mm
SPÉCIFICATIONS LOGISTIQUES
GTIN 5708620076546
Quantité d’emballage 100 pièces
Poids net 3,18 kg
SPÉCIFICATIONS CONSOMMABLES
280 - 280 mm
6 - 6 mm
SPÉCIFICATIONS CE
Type d'attache CE Vis de bois construction
Notification de matériau sur
marquage CE
Acier au carbone
Diamètre intérieur fileté 3,83 mm
Longueur de la partie filetée 75 mm
Caractéristique moment de
rupture
9500 Nmm
Caractéristique paramètre de
perçage de tête
9,4 N/mm²
Résistance caractéristique en
traction
9500 N
Résistance caractéristique à la
torsion
≥1,5
Caractéristique résistance à la
torsion
9 Nm
Caractéristique résistance à la
torsion
9 Nm